

Istituto Comprensivo Statale "Paolo Neglia"

Vanzago - Pogliano M.se

Via Garibaldi, 27 - 20043 VANZAGO tel. 02.9341968 -

www.icpaoloneglia.edu.it

e-mail: MIIC8BU003@istruzione.it
PEC: MIIC8BU003@pec.istruzione.it
cod. mecc. MIIC8BU003 – CF: 93527530153

scuola dell'infanzia "Padre Bernasconi" di Pogliano Milanese scuola dell'infanzia "C. Collodi" di Vanzago scuola primaria "Don L. Milani" di Pogliano Milanese scuola primaria "Paolo Neglia" di Vanzago scuola secondaria di I grado "A. Ronchetti" di Pogliano M.se Uffici Segreteria: Via Garibaldi 55 –Pogliano M.se

Circolare n. 41

Pogliano Milanese, 18 Ottobre 2024

Ai docenti Al personale ATA All'Albo/ Atti e p.c. al D.S.G.A.

Oggetto: Convocazione assemblea sindacale Snals

Con la presente, si comunica alle SS.LL. che il giorno **25/10/2024**, dalle ore **8.00 alle ore 10.30**,è stata indetta un'assembla sindacale da **SNALS**, rivolta al personale docente e ATA a in servizio presso ICS "Paolo Neglia". L'assemblea si terrà i locali dell'auditorium della scuola primaria Paolo Neglia" - via G. Garibaldi n. 27 Vanzago.

SI INVITANO LE SS. LL.

A rendere, entro le ore 10:00 del giorno 21 Ottobre 2024, la suddetta dichiarazione alla scrivente compilando il seguente MODULO:

https://forms.gle/WpVKRo66j7LGGMuQA

le adesioni inviate successivamente la suddetta data e orario non saranno tenute inconsiderazione.

Il Dirigente scolastico Reggente Lidia Di Cuia

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI DELL'ART.3 DEL D.LGS N.39/1993